
Eurol Additive-S RSS 200 
Sintētisks Eurol Syngis koncentrāts hidrauliskajam šķidrumam
Preces numurs S008500 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Additive-S RSS 200 ar Eurol Syngis Technology ir sintētisks sinerģisks augstas veiktspējas piedeva 
hidrauliskajiem šķidrumiem. Tas novērš stick-slip parādības, galvenokārt liftu hidraulikā.

Produkta priekšrocības
• Teicama anti stick-slip darbība 
• Palielina aizsardzību pret koroziju 
• Palielinātas pret-nodiluma īpašības 
• Oksidācijas stabilitāte 
• Labi izturīgs pret mitrumu 
• Samazina berzes koeficientu 
• Samazina enerģijas patēriņu 
• Ļoti ekonomisks lietošanā 
• Nesatur kaitīgas sastāvdaļas

Pieteikums

Hidrauliskie šķidrumi, kuru pamatā ir minerāleļļa un PAO:

• Liftos
• Lauksaimniecības un zvejas aprīkojumā
• Ekskavatoros un citās smagajās mašīnās
• Kuģniecībā un jūrā

Lietošanas instrukcija
• Pievienojiet 2% Eurol Additive-S RSS 200 tieši pirms hidrauliskā sūkņa, lai piedeva labi sajauktos ar hidraulisko 

šķidrumu. 
• Ja tas nav iespējams, var izveidot premiksu ar aptuveni 20% piedevas hidrauliskajā šķidrumā, kuru pēc tam var 

pievienot hidrauliskajai sistēmai.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzidrs 

Blīvums pie 20°C 0.97 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 245.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 20.0 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 92.0 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 296 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -18 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


